

Årsredovisning

för

Chill Out AB

556720-2329

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Marits, Styrelseledamot

2025-01-07

Styrelsen för Chill Out AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med isoleringsarbeten, mest med lösull och en del snickeriarbeten, uthyrning av personal och transporter på väg.

Företaget har sitt säte i Gagnef.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förbrukat sitt aktiekapital, ägaren väljer att driva det vidare med personligt ansvar.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	427	1 464	1 577	3 093
Resultat efter finansiella poster	-236	277	164	-95
Soliditet (%)	14	38	13	0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat då de håller på att dra ner på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	298	260 194	360 492
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		260 194	-260 194	0
Återbetalning aktieägartillskott		-260 492		-260 492
Årets resultat			-235 937	-235 937
Belopp vid årets utgång	100 000	0	-235 937	-135 937

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 825 808 (1 086 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-235 937
behandlas så att i ny räkning överföres	-235 937
	-235 937

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		427 498	1 463 537
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		427 498	1 463 537
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-224 082	-910 319
Övriga externa kostnader		-89 460	-104 196
Personalkostnader	1	480	-11 041
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-250 000	-54 789
Summa rörelsekostnader		-563 062	-1 080 345
Rörelseresultat		-135 564	383 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100 446	-123 015
Summa finansiella poster		-100 373	-122 998
Resultat efter finansiella poster		-235 937	260 194
Resultat före skatt		-235 937	260 194
Årets resultat		-235 937	260 194

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

500 000

750 000

Summa materiella anläggningstillgångar

500 000

750 000

Summa anläggningstillgångar

500 000

750 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

61 562

61 562

Summa varulager

61 562

61 562

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

120 371

Övriga fordringar

11 226

7 414

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

16 275

Summa kortfristiga fordringar

11 226

144 060

Summa omsättningstillgångar

72 788

205 622

SUMMA TILLGÅNGAR

572 788

955 622

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	298
Årets resultat		-235 937	260 194
Summa fritt eget kapital		-235 937	260 492
Summa eget kapital		-135 937	360 492
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3		
	4	184 737	158 511
Övriga skulder till kreditinstitut		222 920	98 370
Summa långfristiga skulder		407 657	256 881
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		87 081	105 171
Leverantörsskulder		14 847	34 052
Övriga skulder		199 140	199 026
Summa kortfristiga skulder		301 068	338 249
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		572 788	955 622

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 017 855	2 017 855
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 017 855	2 017 855
Ingående avskrivningar	-1 267 855	-1 213 066
Årets avskrivningar	-250 000	-54 789
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 517 855	-1 267 855
Utgående redovisat värde	500 000	750 000

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	222 920	222 920
	222 920	222 920

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	184 737	158 511

Chill Out AB
Org.nr 556720-2329

8 (8)

Gagnef 2024-12-19

Per Marits
Per Marits

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Göran Klingström
Göran Klingström
Godkänd revisor
